
ZARZĄDZENIE NR 76/05

WÓJTA GMINY W STRAWCZYNIE

Z DNIA 15 LISTOPADA 2005 ROKU

w sprawie projektu uchwały budżetowej Gminy Strawczyn na 2006 rok

Na podstawie art 52 ust 1 i 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 

U. Z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr IV/53/99 Rady Gminy w Strawczynie w 

sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej

zarządzam, co następuje:

§ 1

Przedkłada  się  projekt  uchwały budżetowej  Gminy Strawczyn na 2006 rok  wraz  z  załącznikami 

Radzie Gminy w Strawczynie i Regionalnej Izbie Obrachunkowej.

§  2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 listopada 2005 roku.


